
 

ESTADO DO AMAZONAS 
PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE APUÍ 
 

1 

 

PORTARIA Nº 018, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2017.  

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Apuí, (AM), usando das atribuições que lhe são conferidas 

pelo Regimento Interno da Câmara Municipal de Apuí,  

 

RESOLVE: 

 

ART. 1º - Autorizar o Servidor Everton Carlos Lise, lotado no cargo de Assessor Jurídico do 

quadro comissionado da Câmara Municipal a ausentar-se da sede do Município de Apuí, para empreender viagem 

à Cidade de Porto Velho Estado de Rondônia, no período de 21 a 24 de fevereiro de 2017, a fim de tratar de 

assuntos de interesse Particular. 

 

 

 ART. 2º - As despesas decorrentes desta Portaria não incidirão gastos a conta da dotação 

orçamentária desta Casa Legislativa. 

 

 

 

 

 

CIENTIFIQUE-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

 

MUNICÍPIO DE APUÍ, ESTADO DO AMAZONAS, 20 DE FEVEREIRO DE 2017. 

 

 

 

 

 

 

Ver. Gilberto Vizolli 

Presidente da Câmara Municipal de Apuí (AM) 

 


